Nome da Escola :

Escola Artistica Soares dos Reis, Porto

Data final da candidatura : 2024-01-03

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenaca
o

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Graduacao
Profissional

33,332
29,956
26,678
22,063
20,481
19,526
18,930
18,673
18,422
18,240
16,675
16,566
15,807
15,558
14,574
14,245
14,000
11,789
16,466
14,000

13,196

300 - Portugués

04/01/2024 13:01:49

N2 Candidato

2576550258

4203603498

7311249244

1948694239

1625079419

6632867618

4226455304

5121834365

9210149033

1862996385

3904064649

2717854630

2239560339

6121877286

1462367720

2335039830

3559011132

3430973279

1274734797

8074725790

7471670096

Nome

Ricardo Nuno Lopes Cruz Ferreira

Ana Maria da Costa Oliveira Nogueira
Durval Bruno Gomes Pinheiro

Nadia Cristiana Moreira Varela Nunes
Cristiana Isabel Pires Goncalves
Lucinda Maria Teixeira Soares

Marta Sofia Barbosa Vieira da Silva
Paula Maria Tavares Brandao

Pedro Filipe Fernandes Ribeiro Martins
Ana Sofia Godinho Martins Sanches
Rute Alexandra Cardoso Gongalves Pereira
Maria Felicia Lopes dos Santos

Marcia Lopes Venancio

Paula Cristina Rodrigues Machado
Carlos Manuel da Cunha Cruz
Fernando José de Oliveira Novais
Joana Maria Fonte Duarte da Silva
Fernanda Aurora Nogueira de Sousa
Suellen Goulart Policarpo

Cristofe Lage Gomes

Mariana Ricardo Ramos



N2 Escola: 404184

N2 Horario: 24

N2 Horas: 8

Tempo de Servico Tempo de Servico Classificaca Data de Obtencao de

NaDs::;:ﬁto _an_tes d_a . agés d? . o Classiﬁt_:agéo
profissionalizacao profissionalizacao Profissional Profissional
10/10/1972 964 6574 14,000 28/06/2004
16/07/1976 366 6371 12,000 06/06/2000
14/10/1981 365 4080 15,000 14/06/2005
12/12/1985 332 2777 14,000 21/09/2011
29/09/1981 83 2813 12,660 13/07/2009
18/08/1971 3096 104 15,000 30/11/2021
10/07/1975 365 2347 12,000 08/06/1999
15/04/1968 365 2253 12,000 12/06/2001
09/12/1979 0 1249 15,000 02/06/2008
16/02/1973 731 2277 11,000 12/06/2001
30/04/1982 13 1335 13,000 13/06/2006
29/07/1975 365 1484 12,000 11/06/2003
10/02/1972 365 842 13,000 31/05/1999
09/12/1978 365 751 13,000 14/06/2005
31/05/1971 1149 0 13,000 24/10/2023
22/03/1976 365 272 13,000 18/06/2001
07/11/1997 0 0 14,000 15/09/2023
28/08/1976 366 105 11,000 15/06/2004
28/08/1983 340 0 16,000 30/07/2005
23/09/1989 0 0 14,000 23/05/2017

19/07/1999 143 0 13,000 28/07/2021



Ultima avaliacdo de desempenho realizada

Tipo de Habilitacao nos termos do E.C.D., obteve a mencao
qualitativa minima de "Bom"

Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Qualificacao Profissional
Habilitagao Prépria
Habilitacao Prépria

Habilitacédo Prépria

N&o aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
Nao aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Ndo aplicavel
Nao aplicavel

N&o aplicavel



22

23

12,990

12,086

19,062

15,633

5119188257

1131365011

1529068800

5512523538

Celso Barbosa da Silva

Maria da Graga Meireles de Sousa

Marlene Dias de Sousa

Daniela Jodo Barreto de Amorim Carvalho



14/10/1977

02/11/1970

17/07/1981

25/02/1978

723

793

1362

961

12,000

11,000

15,330

13,000

03/07/2001

19/06/2008

21/06/2006

06/06/2001



Habilitacao Prépria
Habilitacao Prépria
Qualificacao Profissional

Qualificacao Profissional

Ndo aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel

Nao aplicavel



	listagem1

