Nome da Escola : Escola Artística Soares dos Reis, Porto

Data final da candidatura: 2024-01-03

**Grupo de Recrutamento:** 300 - Português

**Ficheiro gerado em :** 04/01/2024 13:01:49

Ordenaçã o	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	33,332	2576550258	Ricardo Nuno Lopes Cruz Ferreira
2	29,956	4203603498	Ana Maria da Costa Oliveira Nogueira
3	26,678	7311249244	Durval Bruno Gomes Pinheiro
4	22,063	1948694239	Nadia Cristiana Moreira Varela Nunes
5	20,481	1625079419	Cristiana Isabel Pires Gonçalves
6	19,526	6632867618	Lucinda Maria Teixeira Soares
7	18,930	4226455304	Marta Sofia Barbosa Vieira da Silva
8	18,673	5121834365	Paula Maria Tavares Brandão
9	18,422	9210149033	Pedro Filipe Fernandes Ribeiro Martins
10	18,240	1862996385	Ana Sofia Godinho Martins Sanches
11	16,675	3904064649	Rute Alexandra Cardoso Gonçalves Pereira
12	16,566	2717854630	Maria Felícia Lopes dos Santos
13	15,807	2239560339	Márcia Lopes Venâncio
14	15,558	6121877286	Paula Cristina Rodrigues Machado
15	14,574	1462367720	Carlos Manuel da Cunha Cruz
16	14,245	2335039830	Fernando José de Oliveira Novais
17	14,000	3559011132	Joana Maria Fonte Duarte da Silva
18	11,789	3430973279	Fernanda Aurora Nogueira de Sousa
19	16,466	1274734797	Suellen Goulart Policarpo
20	14,000	8074725790	Cristofe Lage Gomes
21	13,196	7471670096	Mariana Ricardo Ramos

**Nº Escola:** 404184

**Nº Horário:** 24

Nº Horas: 8

Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	0	Data de Obtenção de Classificação Profissional
10/10/1972	964	6574	14,000	28/06/2004
16/07/1976	366	6371	12,000	06/06/2000
14/10/1981	365	4080	15,000	14/06/2005
12/12/1985	332	2777	14,000	21/09/2011
29/09/1981	83	2813	12,660	13/07/2009
18/08/1971	3096	104	15,000	30/11/2021
10/07/1975	365	2347	12,000	08/06/1999
15/04/1968	365	2253	12,000	12/06/2001
09/12/1979	0	1249	15,000	02/06/2008
16/02/1973	731	2277	11,000	12/06/2001
30/04/1982	13	1335	13,000	13/06/2006
29/07/1975	365	1484	12,000	11/06/2003
10/02/1972	365	842	13,000	31/05/1999
09/12/1978	365	751	13,000	14/06/2005
31/05/1971	1149	0	13,000	24/10/2023
22/03/1976	365	272	13,000	18/06/2001
07/11/1997	0	0	14,000	15/09/2023
28/08/1976	366	105	11,000	15/06/2004
28/08/1983	340	0	16,000	30/07/2005
23/09/1989	0	0	14,000	23/05/2017
19/07/1999	143	0	13,000	28/07/2021

Tipo de Habilitação	nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
Qualificação Profissional	Não aplicável
Habilitação Própria	Não aplicável
Habilitação Própria	Não aplicável

Habilitação Própria

Última avaliação de desempenho realizada

Não aplicável

22	12,990	5119188257	Celso Barbosa da Silva
23	12,086	1131365011	Maria da Graça Meireles de Sousa
	19,062	1529068800	Marlene Dias de Sousa
	15,633	5512523538	Daniela João Barreto de Amorim Carvalho

723	0	12,000	03/07/2001
793	0	11,000	19/06/2008
0	1362	15,330	21/06/2006
0	961	13,000	06/06/2001
	793	793 0 0 1362	793 0 11,000 0 1362 15,330

Habilitação Própria Não aplicável

Habilitação Própria Não aplicável

Qualificação Profissional Não aplicável

Qualificação Profissional Não aplicável